

Hjulverkstan Höllviken AB

Org.nr: 559340-8437 Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Fråga: Periodrapport för resultatkonton

Antal träffar: 0

SIE-filen skapades: 2024-01-04

Utsökningsvillkor:

Inkluderar tidigare räkenskapsår

Konton	Namn	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	2023	2022-12-31	Avvikelse	Avv i %	Kommentar
3042	Försäljn tjänst 12% sv	-71	0	0	-212 740	-312 485	-380 347	-361 279	-390 926	-331 053	-182 322	0	0	-2 171 223	-1 173 398	-997 825	85%	
3043	Försäljn tjänst 6% sv	-110 305	-125 127	-137 085	-21 234	-208	-969	0	0	0	-139	0	0	-395 067	-952 852	557 785	-59%	
3051	Försäljn varor 25% sv	-3 916	-578	-1 024	-4 820	-1 324	-1 036	-1 628	-737	0	0	0	0	-15 064	-4 496	-10 568	235%	
3052	Försäljn varor 12% sv	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-866	0	0	-866	0	-866		
3053	Försäljn varor 6% sv	0	0	0	0	0	0	-937	0	0	0	0	0	-937	0	-937		
3740	Öres- och kronutjämning	1	1	-3	-1	1	0	1	3	1	1	0	0	5	0	5	8 383%	
3980	Erhållna offentliga bidrag	-12 568	0	-24 970	-12 568	-12 568	-12 568	-12 568	0	-12 568	0	0	0	-100 378	-50 272	-50 106	100%	
3000...3999	SUMMA Rörelsens intäkter	-126 860	-125 705	-163 082	-251 363	-326 584	-394 920	-376 410	-391 661	-343 619	-183 326	0	0	-2 683 529	-2 181 018	-502 511	23%	
4000	Inköp av varor från Sverige	0	37 384	43 597	56 171	83 338	154 362	147 470	206 651	64 889	126 013	0	0	919 874	746 964	172 911	23%	
4041	Inköpta tjänster i Sverige, omvänd skattskyldighet, moms 25	0	0	0	-1 009	0	0	0	0	0	0	0	0	-1 009	0	-1 009		
4056	Inköp varor 25% EG	0	4 102	9 125	1 478	0	38 805	807	6 153	31 824	7 774	0	0	100 069	61 232	38 836	63%	
4059	Inköp varor EG momsfri	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 585	-10 585	-100%	
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	-500	-100%	
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-293 524	293 524	-100%	
4000...4999	SUMMA Material och varuinköp	0	41 486	52 722	56 640	83 338	193 167	148 276	212 804	96 713	133 787	0	0	1 018 934	525 757	493 176	94%	
	i % av Rörelsens intäkter	0%	-33%	-32%	-23%	-26%	-49%	-39%	-54%	-28%	-73%	0%	0%	-38%	-24%	-98%		
	Akkumulerat resultat	-126 860	-84 219	-110 360	-194 723	-243 246	-201 753	-228 134	-178 856	-246 906	-49 538	0	0	-1 664 595	-1 655 260	-9 335	1%	
	i % av Rörelsens intäkter	100%	67%	68%	77%	74%	51%	61%	46%	72%	27%	0%	0%	62%	76%	2%		
5010	Lokalhyra	8 800	9 672	9 672	9 672	15 772	15 772	6 100	31 544	9 672	15 772	0	0	132 448	105 600	26 848	25%	
5063	Hyra för sopcontainer	0	435	378	587	586	527	718	1 601	715	1 047	0	0	6 595	8 078	-1 483	-18%	
5170	Reparation och underhåll av fastighet	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 686	-2 686	-100%	
5220	Hyra av inventarier och verktyg	0	0	0	0	2 866	0	0	1 017	0	0	0	0	3 883	0	3 883		
5252	Leasing av datorer	0	0	0	7 327	0	0	2 047	2 047	2 047	2 052	0	0	15 520	0	15 520		
5400	Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	416	-416	-100%	

Konton	Namn	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	2023	2022-12-31	Avvikelse	Avv i %	Kommentar
	(gruppkont																	
5410	Förbrukningsinventarier	0	0	8 594	8 377	36 609	5 558	1 122	503	4 724	7 668	0	0	73 156	49 698	23 458	47%	
5420	Programvaror	0	109	109	109	109	124	212	109	316	238	0	0	1 437	844	593	70%	
5460	Förbrukningsmaterial	494	1 122	4 147	5 249	589	730	7 635	6 124	3 026	3 436	0	0	32 553	51 447	-18 894	-37%	
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	0	0	672	0	0	0	0	1 594	1 199	0	0	0	3 465	22 412	-18 947	-85%	
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	0	0	0	0	0	0	1 048	0	0	560	0	0	1 608	0	1 608		
5611	Drivmedel för personbilar	0	1 471	1 255	1 308	1 255	1 215	1 302	1 307	1 400	2 978	0	0	13 492	6 196	7 297	118%	
5612	Försäkring och skatt för personbilar	290	290	290	290	289	289	289	289	289	289	0	0	2 894	1 415	1 479	105%	
5613	Reparation och underhåll av personbilar	0	0	220	0	344	0	0	0	640	0	0	0	1 204	20 973	-19 769	-94%	
5615	Leasing av personbilar	1 106	4 467	4 492	4 519	4 528	4 550	4 563	7 980	1 106	3 462	0	0	40 773	22 765	18 008	79%	
5690	Övriga kostnader för transportmedel	0	0	0	0	0	0	0	0	0	344	0	0	344	0	344		
5910	Annonsering	0	549	2 071	2 968	3 835	0	3 410	6 788	0	3 408	0	0	23 028	1 098	21 930	1 997%	
5970	Film-, radio-, TV- och Internetreklam	0	0	0	0	0	5 988	0	0	0	0	0	0	5 988	0	5 988		
5000...5999	SUMMA Övriga externa kostnader 1	10 690	18 115	31 900	40 406	66 783	34 755	28 447	60 903	25 135	41 255	0	0	358 389	293 625	64 764	22%	
	i % av Rörelsens intäkter	-8%	-14%	-20%	-16%	-20%	-9%	-8%	-16%	-7%	-23%	0%	0%	-13%	-13%	-13%		
	Akkumulerat resultat	-116 169	-66 104	-78 460	-154 317	-176 463	-166 998	-199 688	-117 953	-221 771	-8 284	0	0	-1 306 206	-1 361 635	55 429	-4%	
	i % av Rörelsens intäkter	92%	53%	48%	61%	54%	42%	53%	30%	65%	5%	0%	0%	49%	62%	-11%		
6040	Kontokortsavgifter	2 257	2 451	2 649	4 610	6 328	7 789	7 183	7 794	6 699	3 255	0	0	51 016	40 855	10 160	25%	
6100	Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	165	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	165	277	-112	-41%	
6110	Kontorsmateriel	0	0	0	495	0	0	0	0	0	0	0	0	495	0	495		
6212	Mobiltelefon	0	399	399	399	399	1 399	699	2 158	0	1 895	0	0	7 744	4 929	2 815	57%	
6230	Datakommunikation	0	0	0	0	0	0	0	0	703	0	0	0	703	688	15	2%	
6310	Företagsförsäkringar	442	442	442	442	442	830	830	830	830	830	0	0	6 360	5 705	655	11%	
6370	Kostnader för bevakning och larm	0	0	1 277	0	10 654	0	1 426	470	2 111	0	0	0	15 938	6 271	9 667	154%	
6530	Redovisningstjänster	0	0	9 027	12 951	0	8 871	0	0	9 915	6 075	0	0	46 837	40 489	6 348	16%	
6540	IT-tjänster	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	-400	-100%	
6550	Konsultarvoden	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 923	-14 923	-100%	
6560	Serviceavgifter till branschorganisationer	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	500		
6570	Bankkostnader	70	70	1 570	70	70	70	140	0	70	70	0	0	2 200	7 361	-5 161	-70%	
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	525	540	195	75	480	554	255	720	330	340	0	0	4 015	1 267	2 747	217%	
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	0	0	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	0	800		
6000...6999	SUMMA Övriga externa kostnader 2	3 459	3 902	16 858	19 041	18 372	19 513	10 533	11 971	20 658	12 465	0	0	136 772	123 165	13 607	11%	

Konton	Namn	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	2023	2022-12-31	Avvikelse	Avv i %	Kommentar
	i % av Rörelsens intäkter	-3%	-3%	-10%	-8%	-6%	-5%	-3%	-3%	-6%	-7%	0%	0%	-5%	-6%	-3%		
	Akkumulerat resultat	-112 710	-62 202	-61 602	-135 276	-158 090	-147 485	-189 155	-105 982	-201 113	4 182	0	0	-1 169 434	-1 238 470	69 036	-6%	
	i % av Rörelsens intäkter	89%	49%	38%	54%	48%	37%	50%	27%	59%	-2%	0%	0%	44%	57%	-14%		
7010	Löner till kollektivanställda	18 877	22 985	26 439	27 055	29 983	30 319	40 968	61 906	54 404	76 497	0	0	389 433	164 066	225 366	137%	
7081	Sjuklöner till kollektivanställda	859	0	0	0	0	0	0	0	3 375	0	0	0	4 234	1 520	2 714	178%	
7082	Semesterlöner till kollektivanställda	0	0	290	281	252	313	1 916	10 470	4 173	2 940	0	0	20 634	1 609	19 026	1 183%	
7090	Förändring av semesterlöneskuld	2 265	2 758	2 883	2 965	3 346	3 326	3 000	-3 452	2 355	6 240	0	0	25 687	16 920	8 767	52%	
7210	Löner till tjänstemän	38 000	38 000	33 000	38 000	54 000	54 000	54 000	52 500	45 000	45 000	0	0	451 500	402 499	49 001	12%	
7410	Pensionsförsäkringspremier	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 189	-7 189	-100%		
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42 %	18 140	19 161	18 766	20 528	26 466	26 327	29 282	37 492	32 897	38 883	0	0	267 942	178 992	88 950	50%	
7519	Arbetsgivaravgifter för semester- och löneskulder	712	867	906	932	1 051	1 045	943	-1 084	740	1 961	0	0	8 071	5 316	2 755	52%	
7533	Särskild löneskatt för pensionskostnader	0	0	0	0	590	0	618	628	0	0	0	0	1 837	1 744	93	5%	
7571	Arbetsmarknadsförsäkringar	0	0	3 776	0	2 587	0	2 702	2 746	0	0	0	0	11 811	517	11 294	2 185%	
7610	Utbildning	0	0	0	545	0	0	0	0	0	0	0	0	545	0	545		
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	0	0	0	0	0	0	0	0	0	425	0	0	425	1 068	-643	-60%	
7632	Personalrepresentation, ej avdragsgill	0	0	0	0	0	344	0	0	0	2 236	0	0	2 580	1 309	1 271	97%	
7690	Övriga personalkostnader	0	0	187	0	0	0	1 307	0	0	0	0	0	1 494	10 887	-9 394	-86%	
7000...7699	SUMMA Personalkostnader	78 853	83 770	86 246	90 307	118 275	115 673	134 735	161 206	142 944	174 181	0	0	1 186 191	793 636	392 555	49%	
	i % av Rörelsens intäkter	-62%	-67%	-53%	-36%	-36%	-29%	-36%	-41%	-42%	-95%	0%	0%	-44%	-36%	-78%		
	Akkumulerat resultat	-33 857	21 568	24 644	-44 969	-39 815	-31 812	-54 419	55 224	-58 169	178 362	0	0	16 757	-444 833	461 591	-104%	
	i % av Rörelsens intäkter	27%	-17%	-15%	18%	12%	8%	14%	-14%	17%	-97%	0%	0%	-1%	20%	-92%		
7817	Avskrivningar på goodwill	0	0	16 449	0	0	27 415	0	0	5 483	0	0	0	49 347	65 796	-16 449	-25%	
7832	Avskrivningar på inventarier och verktyg	0	0	1 850	0	0	3 083	0	0	617	0	0	0	5 550	7 400	-1 851	-25%	
7700...7999	SUMMA Avskrivningar m.m.	0	0	18 299	0	0	30 498	0	0	6 100	0	0	0	54 897	73 196	-18 300	-25%	
	i % av Rörelsens intäkter	0%	0%	-11%	0%	0%	-8%	0%	0%	-2%	0%	0%	0%	-2%	-3%	4%		
	Akkumulerat resultat	-33 857	21 568	42 943	-44 969	-39 815	-1 314	-54 419	55 224	-52 069	178 362	0	0	71 654	-371 637	443 291	-119%	
	i % av Rörelsens intäkter	27%	-17%	-26%	18%	12%	0%	14%	-14%	15%	-97%	0%	0%	-3%	17%	-88%		

Konton	Namn	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sep	Okt	Nov	Dec	2023	2022-12-31	Avvikelse	Avv i %	Kommentar
8311	Ränteintäkter från bank	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-984	984	-100%	
8314	Skattefria ränteintäkter	0	0	-2	-26	-6	0	0	-12	-9	0	0	0	-55	-6	-49	817%	
8400	Räntekostnader (gruppkonto)	2 059	1 936	2 027	2 093	3 221	3 638	2 149	3 680	2 706	2 751	0	0	26 261	21 572	4 689	22%	
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	4	0	0	0	26	6	14	18	128	6	0	0	202	53	149	280%	
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	9	0	0	0	3	16	17	80	109	0	0	0	234	27	207	767%	
8000...8499	SUMMA Finansiella poster	2 072	1 936	2 025	2 067	3 244	3 660	2 180	3 766	2 934	2 757	0	0	26 642	20 662	5 980	29%	
	i % av Rörelsens intäkter	-2%	-2%	-1%	-1%	-1%	-1%	-1%	-1%	-1%	-2%	0%	0%	-1%	-1%	-1%		
	Ackumulerat resultat	-31 785	23 504	44 968	-42 902	-36 571	2 347	-52 239	58 990	-49 135	181 120	0	0	98 296	-350 975	449 271	-128%	
	i % av Rörelsens intäkter	25%	-19%	-28%	17%	11%	-1%	14%	-15%	14%	-99%	0%	0%	-4%	16%	-89%		
8811	Avsättning till periodiseringsfond	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	88 076	-88 076	-100%	
8910	Skatt som belastar årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 429	-54 429	-100%	
8999	Årets resultat	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	208 470	-208 470	-100%	
8500...8999	SUMMA Övrigt kontoklass 8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350 975	-350 975	-100%	
	i % av Rörelsens intäkter	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	-16%	70%		
	Ackumulerat resultat	-31 785	23 504	44 968	-42 902	-36 571	2 347	-52 239	58 990	-49 135	181 120	0	0	98 296	0	98 296	0%	
	i % av Rörelsens intäkter	25%	-19%	-28%	17%	11%	-1%	14%	-15%	14%	-99%	0%	0%	-4%	0%	-20%		